

Simik ApS

**Værkstedvej 7
4230 Skælskør**

CVR-nummer 34592055

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. marts 2021

Kim Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Simik ApS
Værkstedsvej 7
4230 Skælskør

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 34592055
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Direktion

Kim Nielsen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter omfatter smedearbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret afsluttet de underskudsgivende entrepriser, som har påvirket regnskaberne negativt de seneste 3 år. Aktivitetsniveauet og entrepriseindtjeningen på øvrige entrepriser har været tilfredsstillende og har kun i begrænset omfang været påvirket af Corona-krisen.

Årets resultat er et overskud på 187 TDKK som på baggrund heraf vurderes tilfredsstillende.

Egenkapitalen er i regnskabsåret forøget med moderselskabstilskud på 550 TDKK samt årets indtjening på 187 TDKK. Egenkapitalen er herefter negativ med 383 TDKK. Herudover omfatter kapitalgrundlaget ansvarlig lånekapital ydet i året på 275 TDKK.

Selskabet forventer med baggrund i den nuværende ordrebeholdning et tilfredsstillende aktivitetsniveau og indtjening for det kommende år. Selskabskapitalen forventes reableret inden for et til to år.

Ledelsen vurderer, at selskabet har den fornødne likviditet til rådighed og aflægger derfor regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
	Bruttofortjeneste	6.995.945	5.434
1	Personaleomkostninger	-6.351.905	-6.391
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-166.382	-326
	Andre driftsomkostninger	-5.487	0
	Resultat før finansielle poster	472.171	-1.283
	Finansielle indtægter	12.784	0
2	Finansielle omkostninger	-283.686	-246
	Resultat før skat	201.269	-1.529
	Skat af årets resultat	-13.904	383
	Årets resultat	187.365	-1.146
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	187.365	-1.146
	Resultatdisponering i alt	187.365	-1.146

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. september		
	Produktionsanlæg og maskiner	399.471	405
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	133.873	543
	Materielle anlægsaktiver	533.344	949
	Deposita	302.575	303
	Finansielle anlægsaktiver	302.575	303
	Anlægsaktiver i alt	835.919	1.251
	Råvarer og hjælpematerialer	609.461	538
	Varebeholdninger	609.461	538
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.682.506	2.663
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	691.127	450
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	269.000	0
	Udsudte skatteaktiver	750.000	850
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	144.374	58
	Periodeafgrænsningsposter	11.064	23
	Tilgodehavender	4.548.071	4.044
	Omsætningsaktiver i alt	5.157.532	4.583
	Aktiver i alt	5.993.451	5.834

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-463.161	-1.201
	Egenkapital i alt	-383.161	-1.121
4	Ansvarlige lånekapital	275.000	0
	Kreditinstitutter	0	118
5	Langfristede gældsforpligtelser	275.000	118
	Kreditinstitutter	2.650.659	1.961
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	259
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	997.934	2.132
	Gæld til tilknyttede virksomheder	835.126	410
	Anden gæld	1.604.404	2.070
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.488	4
	Kortfristede gældsforpligtelser	6.101.612	6.836
	Gældsforpligtelser i alt	6.376.612	6.954
	Passiver i alt	5.993.451	5.834
6	Eventualforpligtelser		
7	Kontraktlige forpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 01.10.19 - 30.09.20			
Saldo primo	80	-1.201	-1.121
Modtaget tilskud fra moderselskab	0	550	550
Årets resultat	0	187	187
Egenkapital ultimo	80	-463	-383

Noter	2019/20	2018/19	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	5.440.734	5.377
	Pensioner	650.612	610
	Andre omkostninger til social sikring	170.421	134
	Øvrige personaleomkostninger	90.138	271
	Personaleomkostninger i alt	6.351.905	6.391
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 15 beskæftigede (sidste år 14).		
2	Finansielle omkostninger		
	Renter tilknyttede virksomheder	25.275	34
	Andre finansielle omkostninger	258.411	212
	Finansielle omkostninger i alt	283.686	246
3	Igangværende arbejder for fremmed regning		
	Igangværende arbejder for fremmed regning	3.843.571	9.207
	Modtaget aconto faktureringer	-3.152.444	-9.016
	Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	691.127	191
	Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	691.127	450
	Modtaget forudbetaling fra kunder, passiver	0	-259
	Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	691.127	191
4	Ansvarlige lånekapital		
	Ansvarlig lånekapital	275.000	0
	Ansvarlige lånekapital i alt	275.000	0
	Ansvarlig lånekapital står tilbage for øvrige kreditorer i selskabet.		
5	Langfristede gældsforpligtelser		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	275.000	0

	2019/20	2018/19
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Simik Holding ApS for danske selskabsskatter og kil-deskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kil-deskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har husleje-forpligtelser med 12 måneders opsigelsesvarsel. Forpligtelsen udgør 519 TDKK.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 13-57 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 28 TDKK, i alt 1.046 TDKK inkl. ydelse ved kontraktudløb.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejer-pantebreve på i alt 452 TDKK, der giver pant i biler, hvor den regnskabs-mæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 298 TDKK. Heraf er ejer-pantebreve på i alt 452 TDKK deponeret til sikkerhed for billån.

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på 3.000 TDKK med pant i fordringer. Regnskabsmæssig værdi af tilgodehavender udgør 2.683 TDKK.

Selskabet har via pengeinstitut stillet arbejds-garantier på 2.230 TDKK.

Selskabet har de for branchen sædvanlige garantiforpligtelser på udførte entrepriser.
